Протокол школьного этапа по обществознанию  Ртищевский район,  7 октября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по обществознанию 2022 года

№ п/п Предмет
Образовательное учреждение (наименование

учреждения ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр 1 2 3 4 5 6 7

макс. Балл -

37 /

кол-во

баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Амелина Алина

Юрьевна
6А общ-063-06-03 6 4 1 3 3 6 8 31 31 победитель 1

Александрова Елена

Васильевна

2 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Хохлова Ангелина

Сергеевна
6А общ-063-06-04 6 5 1 3 4 6 6 31 31 победитель 1

Александрова Елена

Васильевна

3 Обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Дробышев Степан

Викторович
6 Б общ- 023-06-04 6 3 1 3 1 6 10 30 30 призѐр 2

Карлина Наталья

Николаевна

4 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Родникова Алина

Михайловна
6а общ-033-06-02 6 3 3 3 2 4 7 28 28 призѐр 3

Панкратова Жанна

Александровна

5 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Кондратьев Максим

Алексеевич
6Б общ-063-06-01 5 5 3 3 4 6 2 28 28 призѐр 3

Александрова Елена

Васильевна

6 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Ульяновская  средняя общеобразовательная  школа

Ртищевского районаСаратовской области"

Цуканова Ника

Олеговна
6 ОБЩ-173-06-03 6 3 3 1 4 4 6 27 27 призѐр 4

Жидикова Наталья

Викторовна

7 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Ломакина Ульяна

Александровна
6-Б общ-053-06-05 6 4 3 0 4 6 3 26 26 призѐр 5

Рябкова Ольга

Викторовна

8 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Шило-

Голицынская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Дмитриев Сергей

Сергеевич
6 общ-193-06-02 3 4 3 1 3 6 5 25 25 призѐр 6

Галиев Самигулла

Хайрушевич

9 Обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Анастасин Артемий

Алексеевич
6 Б общ- 023-06-03 6 4 1 3 4 6 1 25 25 призѐр 6

Карлина Наталья

Николаевна

10 обществознание

филиал Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Шило-Голицынская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области" в с. Лопатино

Джумалиева Джамиля

Арсеновна
6 Общ-024-06-01 5 5 1 1 3 4 6 25 25 призѐр 6

Оськина Елена

Евгеньевна

11 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Одинокова Виктория

Анатольевна
6а общ-033-06-01 6 3 3 1 3 4 7 24 24 призѐр 7

Панкратова Жанна

Александровна

12 Обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Скатин Олег

Александрович
6 Б общ- 023-06-05 5 5 1 3 3 6 1 24 24 призѐр 7

Карлина Наталья

Николаевна

13 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Догудовский Артем

Михайлович
6-Б общ-053-06-02 6 4 3 1 4 6 0 24 24 призѐр 7

Рябкова Ольга

Викторовна

14 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Семенова Анастасия

Андреевна
6-Б общ-053-06-07 6 5 3 1 3 6 0 24 24 призѐр 7

Рябкова Ольга

Викторовна

15 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Шалабаева Валерия

Юрьевна
6А общ-063-06-02 6 4 3 3 4 2 2 24 24 призѐр 7

Александрова Елена

Васильевна

16 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Ульяновская  средняя общеобразовательная  школа

Ртищевского районаСаратовской области"

Крайнова Динара

Александровна
6 ОБЩ-173-06-01 6 3 1 0 4 4 6 24 24 призѐр 7

Жидикова Наталья

Викторовна

17 Обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Политова Ульяна

Игоревна
6 А общ- 023-06-02 6 3 1 1 4 6 1 22 22 призѐр 8

Карлина Наталья

Николаевна

18 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Днепровская Карина

Николаевна
6-Б общ-053-06-01 4 3 2 3 4 4 2 22 22 призѐр 8

Рябкова Ольга

Викторовна

19 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Жидков Ярослав

Дмитриевич
6-В общ-053-06-03 5 4 3 3 2 4 1 22 22 призѐр 8

Маслова Татьяна

Юрьевна

20 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Федорова София

Алексеевна
6А общ-063-06-05 5 2 3 2 4 1 5 22 22 призѐр 8

Александрова Елена

Васильевна

21 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"

Еремина Ангелина

Алексеевна
6 ОБЩ – 043-06-02 6 1 1 3 3 6 2 22 22 призѐр 8

Герасимова Марина

Ивановна

22 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"

Абрамова Светлана

Юрьевна
6 ОБЩ – 043-06-01 6 0 1 3 3 6 2 21 21 призѐр 9

Герасимова Марина

Ивановна

23 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Козлова Анна

Андреевна
6-Б общ-053-06-04 4 3 1 0 3 6 3 20 20 призѐр 10

Рябкова Ольга

Викторовна

24 обществознание
МОУ "Ртищевская СОШ Ртищевского района Саратовской

области"

Березников Руслан

Асланович
6 ОБЩ-013-06-201 5 1 3 0 4 0 7 20 20 призѐр 10

Шевченко Ирина

Ивановна

25 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Горшкова Милана

Алексеевна
6б общ-033-06-03 6 4 2 0 0 6 0 18 18 призѐр 11

Панкратова Жанна

Александровна

26 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"

Багдашкина Майя

Маратовна
6 ОБЩ – 043-06-04 6 1 0 1 4 4 2 18 18 призѐр 11

Герасимова Марина

Ивановна

27 обществознание
МОУ "Ртищевская СОШ Ртищевского района Саратовской

области"

Петровская Елизавета

Витальевна
6 ОБЩ-013-06-203 6 3 0 1 0 4 3 17 17 участник 12

Шевченко Ирина

Ивановна

28 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Сергеев Матвей

Александрович
6а общ-033-06-05 6 2 1 0 2 4 1 16 16 участник 13

Панкратова Жанна

Александровна

29 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"

Потапченкова Дарья

Алексеевна
6 ОБЩ – 043-06-05 6 2 1 1 3 1 2 16 16 участник 13

Герасимова Марина

Ивановна

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по обществознанию  2022 года

30 Обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Мамыкин Глеб

Алексеевич
6 А общ- 023-06-01 5 2 2 0 3 4 0 16 16 участник 13

Карлина Наталья

Николаевна

31 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"

Гордеев Андрей

Алексеевич
6 ОБЩ – 043-06-03 5 0 0 3 1 6 0 15 15 участник 14

Герасимова Марина

Ивановна

32 обществознание
МОУ "Ртищевская СОШ Ртищевского района Саратовской

области"

Гасанова Татьяна

Ильинична
6 ОБЩ-013-06-202 6 3 1 0 0 4 0 14 14 участник 15

Шевченко Ирина

Ивановна

33 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Махаури Ахмад-амин

Геннадьевич
6-А общ-053-06-06 5 3 2 1 3 0 0 14 14 участник 15

Рябкова Ольга

Викторовна

34 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Ульяновская  средняя общеобразовательная  школа

Ртищевского районаСаратовской области"

Горшков Арсений

Александрович
6 ОБЩ-173-06-02 3 0 1 0 2 5 2 13 13 участник 16

Жидикова Наталья

Викторовна

35 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Какурин Захар

Максимович
6а общ-033-06-04 0 2 1 3 1 0 0 7 7 участник 17

Панкратова Жанна

Александровна

36 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Харитонов Даниил

Алексеевич
6а отсутствовал

Панкратова Жанна

Александровна

37 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Назаров Захар

Денисович
6б отсутствовал

Панкратова Жанна

Александровна

38 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"

Белов Кирилл

Михайлович
6 отсутствовал

Герасимова Марина

Ивановна

39 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"

Данилин Валентин

Дмитриевич
6 отсутствовал

Герасимова Марина

Ивановна

40 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Коньков Александр

Алексеевич
6-Б отсутствовал

Рябкова Ольга

Викторовна

41 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Мифтахов Артем

Павлович
6-Б отсутствовал

Рябкова Ольга

Викторовна

42 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Храмов Илья

Сергеевич
6-А отсутствовал

Рябкова Ольга

Викторовна

43 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Ульяновская  средняя общеобразовательная  школа

Ртищевского районаСаратовской области"

Белоглазов Сергей

Александрович
6 отсутстсвовал

Жидикова Наталья

Викторовна

44 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Ульяновская  средняя общеобразовательная  школа

Ртищевского районаСаратовской области"

Климова Елена

Романовна
6 отсутстсвовала

Жидикова Наталья

Викторовна